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Gunnar Dahl avgir stemme i
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Trøgstad kirkekontor:
Kommunehuset, Kirkeveien 17
1860 Trøgstad
E-post: post@trogstad.kirken.no
Menighetsbladet på internett:
www.trokirk.no
De ansatte har også egne mail-adresser:
fornavn.etternavn@trogstad.kirken.no
Åpningstid kirkekontoret man-torsd 9-15
Telefon                     69 82 41 80
Fax                                           69 82 41 81
Sogneprestens
vakttelefon                     95 06 12 10
Kirkevergens vakttelefon         95 84 05 89
Menighetens barnehage:
Styrers kontor                     69 82 41 90
avd. Kirkestallen                      69 82 41 91

fax                     69 82 41 94
Kirkestua, Båstad                    69 82 84 96
Menighetshus:
Kirkestallen, Skjønhaug:
    (Kjøkkenet):                         69 82 41 93
    For å leie Kirkestallen:         69 82 41 80
Kirkestua, Båstad                    69 82 84 96
    For å leie Kirkestua:            69 82 41 80
Boligtelefoner:
Brenne, Gunnlaug, kirkeverge:
privat 69 82 52 36  mobil     95 84 05 89
Fossum, Birger, sogneprest:
privat 69 82 86 62    mobil   95 06 12 10
Frogner, Bjørn, kirkegårdsarbeider (sommer)
mobil 91 59 47 57
Hallangen, Britt, kirketjener:
mobil 98 88 79 32
Daltorp, Eldbjørg, sekretær:
mobil 95 46 99 84
Jaavall, Åsmund, kirkegårdsarbeider:
mobil 98 82 19 77
Karlsrud, Inger Johanne,
organist
privat                                   69 82 62 33
Lo, Berit Movik, prosjektleder:

privat     69 82 81 23      mobil  94 43 83 60
Langnes, May-Benthe,
klokker/barne -og ungdomsarbeider:
privat 69 82 78 52     mobil  92 41 74  99
Moskvil, Elin Bergstrøm, kateket
privat 69 82 55 11    mobil   41 52 30 08
Støren, Helene C.
barnehagestyrer:
privat 69 82 86 89   mobil    41 26 49 42
Trøgstad menighetsråd,
leder      Unni Hauer
privat 69 82 61 69
Båstad menighetsråd,
Leder     Anders Melland
privat 69 82 52 36
Trøgstad Kirkelige fellesråd
Leder Arnt Storsand
privat 69 82 68 08
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Hvilken julegave velger du i år?
Det er snø i lufta, gradestokken kryper under nullpunktet,
lilla lys fyller adventsstaken og en spesiell stemning av
spenning og forventning leses i alle mennesker.
Det nærmer seg jul. Kveldsmørket kommer tidlig, men ute
lyser juletrærne i hager og allèer og minner oss om
høytiden som er nær.
Julegavene er sentrale, en gjenstand som velges ut med
omtanke og omhu. Formålet er å bringe til et annet
menneske glede og tilfredshet. Som oftest uttrykker den en
dyp følelse fra giverens side, vanligvis bruker du både tid
og krefter på å velge ut en gave.
Hvis du er som de fleste foreldre, legger du mye tid, krefter
og omtanke i det du gir barna dine.
Den viktigste gaven du kan gi til barna dine, er den gaven
du er i deg selv. Lenge etter at de har glemt den gaven du
ga dem, vil de huske og sette pris på den tida du tilbrakte
sammen med dem.
Det jeg husker, er ikke lekene eller de myke pakkene som
mamma og pappa ga meg, eller de stedene vi reiste til,
men det vi gjorde sammen, den tida de brukte sammen
med meg.
De gavene som blir satt størst pris på er ikke nødvendigvis
de dyreste. Det er de som gjenspeiler den tida du brukte på
å tenke gjennom et annet menneskes ønsker og behov og
det offer du ga gjennom denne gaven.
Adventstid er forberedelsestid. Alle har vi våre mangfoldige
juleforberedelser. Men forbereder vi oss selv? Innstiller du
deg på det som er julens egentlige innhold?
Julekrybber dukker opp i butikkvinduer og minner oss om
mirakelet i krybben. Er ditt hjerte forberedt til årets
julefeiring. Har du innstilt deg på det som er julens
egentlige innhold. Jul er god mat, familieselskaper, stress,
nisser, røde sløyfer, duftende gran- og furukvister, røkelse

og levende lys, juletre, flagg, ensomhet,
kulde, sult, savn og glemsel.
I ei krybbe i Betlehem brøt et barns gråt
århundrers taushet. For første gang
kunne Guds røst høres gjennom et
menneskes stemmebånd.
Stopp opp litt i disse førjulsdagene, gå
inn i Betlehem, hør englene synge og la
det lille barnet bli sentralt i din julefeiring.
God jul til alle leserne!

Red.
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Presten har ordet

Den vakre skatten
           Snart skal jeg åpne “Kirkeårets tekster”
forfra og ta fatt på et nytt kirkeår. Boken inneholder
lese- og prekentekstene fra Bibelen for hver søn-
og helligdag i kirkeåret. Boka er kirkens og
prestens “pensum”. Det å åpne boka før første
søndag i advent har mange ganger gjort meg så
glad. Jeg får gå inn i en rikdom av tekster som
venter på at jeg skal lese dem, få dem selv og
forkynne dem til menigheten. Jeg åpner boken
med en sitrende glede, her er det både rikdom og
skjønnhet, utfordringer og trøst.

I slike øyeblikk tror jeg at jeg forstår hva Paulus
mente med “den vakre skatten som er betrodd
deg.” Ordet og tjenesten som vi er betrodd, det er
noe vakkert! Og det er stort å ha noe godt å bære
fram!

Tjenesten har sin begeistring, det er sant
og visst. Samtidig vil alle som arbeider med å

formidle Bibelen, også møte
sin begrensning, enten det er i
barneklubben, i konfirmant-
gruppa, på prekestolen eller i
auditoriet.

“Av den som mye er betrodd,
skal det kreves desto mer,” sa
Jesus. Ja, sannelig - skatten
er i leirkar, og vi må også så med tårer og minnes
med tårer.

Men det er heldigvis ikke bare jeg som skal
bære fram skatten, det er ikke en gang først og
fremst slik. Først og fremst er det skatten –
evangeliet - som bærer meg. Evangeliet er en kraft
til frelse – også for meg!

Jeg åpner tekstboken med forventning…
Birger Henrik Fossum

Det nærmer seg advent og jul, med
julegrantenning, adventssamling, lysmesse,
skolegudstjeneste og juletrefest. Det er vel ingen
annen tid på året vi har så mange fellessamlinger
med store og små som nettopp nå. Vi synger, vi
hører, vi ser, vi leser, vi gleder oss – over
folkefrelseren som kommer til oss.
Folkefrelsar, til oss kom,
fødd av møy i armodsdom!
Heile verdi undrast på
kvi du såleis koma må.
NoS 1
Dette er det første verset i den første salmen i
salmeboka vår. Det er også en av de eldste
salmene vi har. Den forteller om frelseren som
kommer for å være nær sitt folk. Det er nok mange
som undrer seg over denne folke-frelseren, at han
fortsatt betyr så mye, og at han kom så liten.
”Heile verdi undrast på kvi du såleis koma må.”
Det er underlig å tenke på at Gud engang valgte å
være liten, at Gud valgte å vokse opp som et lite
barn for senere å oppleve både smerte, sorg og
fortvilelse. Det er underlig å tenke på at Gud
kommer til oss liten og sårbar om og om igjen,
hver eneste dag, og er sammen med oss når vi
møter våre medmennesker. Det er underlig å
tenke på at vi har en Gud som ønsker å være nær
oss alle våre dager, både de lyse og de mørke.

Herrens under her me ser,
ved Guds Ande dette skjer.
Livsens ord frå himmerik
Vert i kjøt og blod oss lik.
Julen minner oss om livets største under, det at
Gud kommer til oss som et nyfødt barn. Dette
barnet er en gave som legges i våre hender.
Barnet kommer til oss med lengsel etter å bli tatt
imot og bringer med seg Guds frelse til alle. I den
mørkeste natt ble himmelen full av lys og sang, for
Frelseren kom til sitt folk, og lyset kom til mørket.

Julens budskap er et viktig budskap i vår tid, og
det er flott å tenke på det i vårt land er tradisjon for
å arrangere gudstjenester konserter og samlinger
der budskapet om Jesusbarnet står i fokus. Vi
pynter og tenner lys, og ser hvordan de skinner og
blir sterkere for hver kveld.. La oss lytte til
budskapet om at Gud kommer til oss med lys og
håp for å være oss nær og vise oss veien til livet.
Utan synd han boren er
som all synd for verdi ber.
Han er både Gud og mann,
alle folk han frelsa kan.

MED ØNSKE OM EN VELSIGNET JUL
Fra Helga Haugland Byfuglien

Biskop i Borg

Borg biskops juleandakt

FOLKEFRELSAR TIL OSS KOM!
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Profilen: Hilde Karin Emblem Bergsjø

Hilde Karin Emblem Bergsjø – sunnmøring fra Høland.

   Neida, menighetsbladet har ingen problemer
med å finne gode intervjuobjekter i Trøgstad, men
enkelte ganger kan det være interessant å stifte
bekjentskaper utenfor egne rekker. Hilde er nemlig
fast “gjestearbeider” i kommunen vår, og noen har
allerede rukket å bli kjent med denne sympatiske
sunnmørsdama som til daglig er leder for
sykehjemmet ved Trøgstad Bo- & Servicesenter.

Det skjer 5. dag jul, 29. desember, kl. 14.00.
Båstad barnekor inviterer til juletrefest
med leking, konkurranser, sang, andakt,
juletregang, utlodning, juleposer osv.

Det er fint om dere tar med et fat med
smørbrød eller kaker som vi setter på et
felles bord. Vi serverer kaffe og brus,…… og
poser til ungene!
Det er gratis inngang.

Festen er for små og store, -alle som har
lyst til å være med på en god,
“gammeldags” juletrefest. (ikke bare
barnekorfamiliene!!)

VELKOMMEN!VELKOMMEN!VELKOMMEN!VELKOMMEN!VELKOMMEN!
                            Hilsen Båstad barnekor

Velkommen til juletrefest i Kirkestua!

   Fra Emblem innenfor Ålesund, hvor hun tråkket
sine barnesko, dro hun til Oslo for å studere
sykepleie ved Menighetssøsterhjemmet. Planer
om økonomistudier var i mellomtiden behørig
skrinlagt. Det var omsorgsmenneske hun var. Etter
dette ble det ulike jobber innen pleie- og
helsearbeid både på sykehus og ved institusjon.
Dessuten underviste hun en periode i helsefag på
en videregående skole.

   Alle presseoppslagene og viraken omkring
forholdene i eldreomsorgen i Trøgstad tar hun med
fatning. Hun er ikke typen som setter seg ned og
“depper” selv om hun skulle ønske seg mange ting
annerledes. Prøver å ta utfordringer med en positiv
innstilling. Ønsker at eldre i Trøgstad skal føle seg
trygge på at de blir godt ivaretatt. Og ikke bare de
eldre. Hilde berømmer personalet sitt, og ser
viktigheten av at personalet skal ha gode
arbeidsforhold og at de kan trives i jobben.

På hjemmebane går livet best når hun kan være
sammen med mannen og de tre barna sine.
Mamma Hilde kan man regne med. Sosial, men
med ansvar for barn, hus og hjem på en grisefarm,
i tillegg til en ansvarsfull “bortejobb”, sier det seg
selv at tidsklemma merkes.

   “Et smil koster så lite, men gir så mye!”
Ja, på Hide er smilet aldri langt borte. Ikke sånn å
forstå at Hilde smiler når andre gråter, men hun vil
ikke legge ansiktet i alvorlige folder når det faktisk
er rom for et smil.
Smilet gir trygghet og oppmuntring, og kan snu
minusdager til pluss både for en selv, og for
mange mennesker som kan være inne i en tung
periode av sitt liv.
                                                    Sigmund Snøløs
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Profilen: Kjetil Mellingen

Kjetil kom med sin familie til Båstad i 2004. Han
har akkurat rukket å bli 44 år og hadde mye å
fortelle en nysgjerrig utsending fra menighets-
bladet.
Det var altså ikke lenge han hadde vært i bygda
før han ble spurt om å stille til valg i menighets-
rådet. Han er en av dem som ble valgt for fire år
og er nå halvveis i sin periode.
Han forteller at han alltid har hatt interesse for
menighetsarbeid, og brenner særlig for arbeidet
blandt barn og unge, noe han har erfaring med fra
før.
Kjetil kommer fra Sandane i Nordfjord. Der var det
lite menighetsarbeid, men han var med i KFUM-
speideren fra han var 12 år og så var han med i
Ten-sing.

Han flyttet til Bergen og er utdannet psykolog ved
universitetet,og var ferdig i 1990. I studietiden tok
han kontakt med studentpresten og tilbød sin
tjeneste i ungdomsarbeidet. Han ble barne-og
ungdomsleder i Johannes menighet hvor han var
aktiv med i konfirmantarbeidet. Han var nabo til St.
Jacobkirken og var der med i barnearbeidet. Det
er flott å høre om folk som kommer til en menighet
og stiller seg til disposisjon. Kjetil forteller at det
var et givende arbeid og likte veldig godt å delta
med leirarbeid.
Kjetil ble gift i studietiden. Han var i bryllupet til
Doreen og Sverre Sæbø, som også bor i Båstad.
Der traff han søsteren til Doreen som siden ble
hans kone.

Drømmen om å reise til ei tropisk øy hadde Kjetil
alltid hatt. Nå var han gift med ei fra Mauritius
somt er ei øy like utenfor Madagaskar. Med en
gang han var ferdig med utdannelsen reiste de
avgårde og ble boende på øya i 14 år. Mens de
bodde her fikk de sine to barn. Gutten på 14 år
måtte riktignok til Norge for å bli født p.g.a
komplikasjoner og det ble en slitsom reise på 13
timer, men alt gikk bra. Siden fikk de også ei jente

som nå er 7 år. Kjetil var med å bygge opp en
barnehage i regi av SOS Barneby. Dette arbeidet
er det han har likt best av alt han har vært med på.
Han overtok også et forskningsprosjekt etter en
amerikansk forsker som trengte en psykolog som
kunne språket folket snakket seg immellom,
nemlig kreol. Ellers var språlet offisielt engelsk,
mens de talte fransk ute blant folk.

Etter at Kjetil med familie kom til Båstad har han
jobbet 3 år på Edwin Ruud, men arbeider nå på
privatklinikken Ressursklinikken i Lillestrøm.
Han holder også kurs for leger og helsepersonell
om kognitiv terapi i Oslo, en teknikk for å tenke på
en sunnere måte.

Som vi skjønner er Kjetil en aktiv mann, men
menighetsarbeidet er viktig for ham. Derfor ønsker
han å bidra. Vi ønsker han og familien lykke til og
Guds rike velsignelse, og takker for en hyggelig
samtale.

Karsten Rasmussen

Trøgstad og Båstad normisjon.
Søndag 30. desember (6. juledag ) inviterer vi til
juletrefest i Kirkestua, Båstad. Vi får besøk av
tidligere forstander ved Menighetssøster-
hjemmet, Gunnar Prestegård som vil tale til oss.
Det blir også sang og musikk av Hyttemusikken.

Velkommen til en kveld med variert program og
mye juleglede. Ta gjerne med litt mat til felles
bevertning.

Misjonsuka 2008
I 2009 er det 150 år siden den første misjons-
foreningen ble stiftet i Trøgstad. Svært mange
trøgstinger har vært engasjert i dette arbeidet,
og vi står derfor i en gammel tradisjon når vi
inviterer til misjonsuke i menighetene våre.

Misjonsuka i uke 4 er som vanlig et samarbeid
mellom Trøgstad og Båstad menigheter og
Trøgstad og Båstad misjonsforening for NMS.
Denne gangen vil vi ha som tema “integrert
landsbyutvikling” på Madagaskar.
Det er et prosjekt som har pågått i noen år, og
som blant andre misjonær Eli Schie har vært
engasjert i. Hun kommer til Trøgstad og vil
delta i noen av aktivitetene i misjonsuka.

En utstilling om Madagaskar og integrert
landsbyutvikling vil bli satt opp i Kirkestallen,
og konfirmanter, barnegrupper, skoleklasser og
foreninger vil bli invitert til å se og høre om
dette prosjektet.
Uka begynner med familiegudstjeneste i Båstad
20. januar og avsluttes søndag 27. januar med
gudstjeneste i Trøgstad kirke og kirkekaffe i
Prestegården.
Utsendinger fra Det Norske Misjonsselskap deltar
på de ulike arrangementene. Misjonsuka gir
menigheten en fin mulighet til informasjon og
fellesskap, til å gi og få.
                                           Arnhild Haddal Fossum.
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Nytt i menighetene

Elisabet Yrwing Guthus er utnevnt
til prost i Østre Borgesyssel
Elisabet Yrwing Guthus er utdannet siviløkonom fra
Norges Handelshøyskole og cand.theol. fra
Universitetet i Oslo 2001.

Hun er for tiden fungerende sokneprest i Holmlia i
Søndre Aker prosti og prosjektleder/spesialprest med
ansvar for samarbeid mellom kirke og næringsliv i
Oslo bispedømme.

Hun har tidligere arbeidet i Norges Eksportråd, i
Utenriksdepartementet og i produksjonsbedrifter i
Stockholm og Oslo.

Etter planen vil hun tiltre 1. mars. Hun blir den andre
kvinnelige prosten i Borg. Elisaberg Yrwing Guthus
var anbefalt av begge menighetsrådene i Trøgstad.

I Kadrina i Estland, som er Trøgstads
vennskapskommune og hvor vi også har en
vennskapsmenighet, drives en bruktbutikk.
Driftige damer stiller opp for menigheten og
pengene som kommer inn av salget går til
barne- og ungdomsarbeidet.
Noen fra vår menighet har besøkt butikken
flere ganger og varene som blir levert blir
mottatt med glede. Det er stor etterspørsel
etter barnesykler og pene, hele leker.
Dersom du vil gi bort noe av disse tingene, kan
du ta kontakt med Gunn Sandvig,
tlf. 95 81 95 85.

Arne Sandvig besøker bruktbutikken i Kadrina

Ved Kadrina

Fra våre venner i Estland: Bruktbutikken i Kadrina

Terje Karlsrud og Arne Sandvig på vei inn i butikken.
       Det håndlagde “skiltet” betyr Korsbutikken.

Nå bør du passe på, vi har noen ledige lørdager og
søndager for vårens konfirmasjoner! I Kirkestallen på
Skjønhaug er det mange datoer ledig våren 2008. I
2009 er alle helgene ledige hele våren!
I Kirkestua i Båstad har vi ledig 3.-4. mai, samt 7.-8. og
14.-15. juni i 2008. I 2009 er alle helgene ledige hele
våren!
Kirkestallen og Kirkestua kan brukes til mange slags
selskap; barneselskap, jubileum, slektstreff,
konfirmasjon, juleslektstreff og mye mer! I Kirkestallen
kan du ha seminar/møte på dagtid hverdager for inntil
ca. 80 personer.

MINNESAMVÆR I KIRKESTUA
Avlastningsbrakken for barnehagen er klar og tatt i
bruk, slik at det nå er mulig å ha minnesamvær i
Kirkestua igjen!
Ring kirkekontoret for opplysninger og bestilling;

tlf 69 82 41 80.

LEDIG FOR KONFIRMASJONSSELSKAP
I KIRKESTALLEN OG KIRKESTUA I 2008 & 2009
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             Størst av alt

                                Berit Movik Lo

Bli med på weekend-tur
til Haraset!

1.-3. februar neste år inviterer vi til weekend-tur til
Haraset i Stange kommune. Haraset er et leirsted
eiet av Normisjon.
Vi ser for oss en helg for hele familien – liten og
stor. Vi legger opp til en helg både med hvile, lek,
fellesskap, ettertanke, andakt, skitur, være ute,
være inne, mat og drikke.
Turen vil bli delvis finansiert av penger fra tros-
opplæringsprosjektet. Det betyr at
deltageravgiften blir lavere enn den ellers ville blitt.
Programmet er ikke fastsatt i skrivende stund,
men informasjon vil bli gitt i kirkene og ellers. Vi
lager brosjyre som deles ut i kirkene eller som du
kan få tak i ved å henvende deg til kirkekontoret.

Du kan kontakte prosjektleder Berit Movik Lo på
kirkekontoret, tlf : 69 82 41 85 eller 944 38 360.

Mange tenåringsledere
på konfirmantleiren!

I dette nummeret av menighetsbladet finner du
bilde fra konfirmantleiren vi hadde på Tjellholmen i
september.
I år var vi rikt velsignet med mange ledere. Vi var
rundt 20 ledere til 44 konfirmanter. Av disse var 14
ungdom under 20 år. Vi må være nok ledere for at
leiren skal bli en god opplevelse for alle! Dessuten
skal ungdom få prøve seg og få utvikle seg som
ledere sammen med voksne støttespillere.
Dermed blir en konfirmantleir både en leir for
konfirmantene og et sted hvor ungdom får utvikle
seg som ledere.

Det er populært å være med som leder på leir, og
vi har dessverre måtte si nei til ganske mange av
fjorårskonfirmantene som har villet vært med. Men
vi vil gjerne satse på ungdommene og har derfor
flere nye tilbud til dem. Blant annet ønsker vi å gi
et tilbud om lederkurs.

Vi satser på ledertrening!
Ledertrening er noe av det vi satser spesielt på i
trosopplæringen nå. Tidligere år har
menighetsrådene betalt for kurs i regi av KFUK-
KFUM, det som kalles LIV-kurs. Kurset går over to
år, og er fremdeles noe vi kan sende ungdom på.
Menighetsrådene har i tillegg gitt tilskudd til
ungdom som har søkt om å få reise på spesielle
arrangement som kommer menighetene til gode.

Det nye nå med trosopplærings-
prosjektet er at vi har begynt
lederkurs lokalt for fjorårs-
konfirmanter. Vi startet med
første gruppe i fjor, og i år er de med på
konfirmant-leir etter endt kurs. I slutten av
november starter vi ny gruppe.
Tilbudet om å være med på kurset har gått ut til
fjorårskonfirmantene.
Kort fortalt varer kurset fra november til mai, fordelt
på 4 samlinger + en overnattingstur. Av innhold kan
jeg nevne kommunikasjon, å være en leder, kristen
tro og bibelen, samarbeid.
Kursdeltagerne skal være med noen ganger i
barneklubbene vi driver i menighetene. Dessuten
kommer noen av dem til å være med som ledere
på neste års konfirmantleir.

I tillegg har vi vært så heldige å få med oss 5 unge
gutter som ledere på onsdagsklubben. Det er
tidligere barneklubb-gutter som nå har vokst seg ut
av klubb og inn i ungdomsskoletrinnet, og som har
sagt ja til å være med å gjøre en jobb sammen
med oss voksenledere.

Det spirer og gror i Trøgstad og Båstad!

Ungdomsteateret
Som noen av dere husker så hadde kulturskolen
og kirken et samarbeid om ungdomsteater i vår.
Hva har skjedd siden?
Vi hadde en evaluering av samarbeidet i sommer,
og har kommet fram til at kirken fortsetter
teatersatsningen alene. Kulturskolen kan gjerne
være med på enkelte ting i samarbeid med kirken,
men det er kirken som driver det hele.
Gruppa er nå meldt inn i KFUK-KFUM og Norsk
amatørteaterforbund. Vi er 20 personer på
samlingene, som er hver mandag på Kirkestallen. I
høst har noen av ungdommene dramatisert “Jesus
stiller stormen”. Den ble vist på en samling på
Kirkestallen. Ungdommene hadde laget sin versjon
av hva det vil si i være i en storm. Mobbing og det å
bli beskyldt for noe man ikke har gjort kan være
som å være i en storm. En spennende
aktualisering av bibelfortellingen!
I overgangen november/desember skal gruppa
delta på “Jul i bygda” både i Båstad og på
Skjønhaug med “Papa Panovs juledag”.
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Høstsalg i Kirkestallen

VELLYKKET HØSTSALG!
Lørdag 13. oktober blåste Skjønhaug Skolekorps i
gang årets høstsalg i Kirkestallen.
Deretter ble dørene åpnet for både nye og
tradisjonelle tilbud og aktiviteter.  Her var noe for
enhver smak, både ute og inne.  Det var en jevn
strøm av folk hele dagen, og en god stemning.

Dagen ble avsluttet med amerikansk auksjon og
trekning. På auksjonen ble det solgt alt fra
blomster og hjulskift til kinobilletter og rundvask av

kjøkken.  Dette var gøy og gav mersmak!  Under
trekningen til slutt var det mange som dro av sted
med flotte gevinster.
Resultatet av årets høstsalg ble kr. 41 200,-  etter
at alle utgifter er trukket fra.  Det er flott!!

Tusen takk til alle dere som bidro på forskjellige
måter!

              Unni Hauer

Vi vil med dette takke dere alle for et flott resultat
for årets høstsalg i Kirkestua i Båstad.  Mange
jobbet for å få det til, med musikk, sang,
vaffelsteking, kakebaking, grilling, loddsalg og mye
annet som må gjøres for å få dette arrangementet
vel i havn.  Og ikke minst takk til alle dere som
kom.  Årets resultat ble kr. 40.476,-

                                          Hilsen fra oss i Kirkeringen

...og i Kirkestua i Båstad.
(se reportasje på side 12)

Adine Østbye Mandt er en svært fornøyd
vinner av dukke med dukkevogn.
Foto: Rita Østbye
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Her er 50-års konfirmanteneBarnehage med egen hytte!

Onsdag 7. november sto “Hytta” ferdig
utenfor kirken i Båstad. Nytt og nymalt, lys og
varme.

Barnehagen skulle på hyttetur og eldres
hyggestund skulle arrangeres i Kirkestua.

Barna møttes og spiste frokost i Kirkestua på
morgenen. Da arrangørene for eldres hyggestund
kom for å dekke, bar vi det nødvendigste utstyret
bort til hytta og tok i mot de siste barna i
garderoben.

Etterpå tok vi på sko og gikk den korte veien over
tunet til hytta vår!
Vi er nok ganske sikkert den barnehagen i Norge
med kortest vei til egen hytte!
Barna koste seg og syntes alt var spennende.
Gulvet er pent og nytt, veggene malt, lys er det i
taket og varmt og godt var det.
Etter en time kledde vi på barna og gikk ut og
lekte som vi pleier.

Da klokken nærmet seg 12.30 tente vi opp på
bålplassen vår under trærne på gresset utenfor
Kirkestua. Barna storkoste seg med pølser og en
av våre minste fikk smake pølse for første gang i

sitt liv! Det var veldig godt syntes han og viste med
hele seg at han var stor nok til både hyttetur og
grilltur bare ett år og tredje dagen i barnehagen!
Da vi var ferdig med å spise var også eldres
hyggestund over. Vi gikk på badet og skiftet og
stelte før vi la barna for å sove i vognene sine.
Alt passet så fint og ingen var i veien for
hverandre!
Både eldre og helt små mennesker fikk en fin dag i
Kirkestua og Kirkehytta denne dagen.
Det er godt at vi nå har kommet dit at vi har plass
til flere arrangementer samtidig i Kirkestua!

Takk til Anders Melland og menighetsrådet i Båstad
for den flotte hytta!
Vi gleder oss til flere fine turer fremover.

Hilsen Barnehagen i Kirkestua v/ Helene C. Støren

KONSERTER
i kirkene i adventstiden
9. desember kl. 18.00
Trøgstad kirke
Konsert med Indre Østfold Kammerkor.
13. desember kl. 21.00
Trøgstad kirke
Trøgstad Bygdemuseum er arrangør for
adventskonsert for 3. gang.
Medvirkende er Petter Simonsen fra Høland og
Trøgstad Ungdomskorps.

“““““VVVVVi synger og spiller julen inni synger og spiller julen inni synger og spiller julen inni synger og spiller julen inni synger og spiller julen inn”””””
Tradisjonen tro blir det i år som i fjor og alle år
tidligere i mer enn 50 år:
Båstad kirke, søndag 16. desember kl. 18.00
Trøgstad kirke, fredag 21. desember kl. 19.00

BBBBBygdas kor og korps dygdas kor og korps dygdas kor og korps dygdas kor og korps dygdas kor og korps deltareltareltareltareltar.....
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Kirkelige handlinger

 

DÅP  I  TRØGSTAD
Henriette Krogstad Kristiansen
Julie Langstad
Linea Fosser
Victor Håkonsen
Julia Myklebust Ness
Lillian Ulvær

VIGSEL I TRØGSTAD
Marion Therese Dahle og
Øystein Haave

GRAVFERD I TRØGSTAD
Margrete Moe
Borghild Andrea Myhre
Ragnhild Sofie Myrvold
Ole Kristian Kasbo

GRAVFERD I BÅSTAD
Randi Eikaas
Arne Gillingsrud
Bjarne Flåtten
Agnes Karoline Olsen
Erling Anton Jacobsen

DÅP  I  BÅSTAD
Selma Moe Sævik
Ronja Moe Skogdalen

Siden 1999 har dåpsklubben TRIPP
TRAPP formidlet bibelfortellinger,
gode historier, gamle og nye
sangskatter til tusenvis av barn. Nå
lanserer klubben en kampanje for å
nå enda flere. Målet er 7002
medlemmer i 2007.
 I dag har klubben cirka 6800
medlemmer. Vi tror derfor det er
gode muligheter for å nå målet, sier

Cecilie Holdø, daglig leder for
TRIPP TRAPP.

Hun tror mange foreldre og
besteforeldre er på jakt etter bøker
og materiell som kan hjelpe barna til
å bli kjent med den kristne
kulturarven.Vi får mange positive
tilbakemeldinger fra foreldre som

VIGSEL  I  BÅSTAD
Ingen siden forrige nummer av
menighetsbladet.

synes produktene fra dåpsklubben
er en god motvekt til mye av det
barnet møter i ulike media. Mange
gir også uttrykk for at de synes
produktene våre er en hjelp til å
snakke med barnet om Gud og det
å tro. Klubben er også populær som
faddergave, legger hun til.

Cecilie Holdø forteller at klubben er
et tilbud til barn i alderen 0 til 12 år,
og at medlemskap i dåpsklubben
TRIPP TRAPP også er et fint
gavetips for besteforeldre, foreldre
og andre som ønsker å
levendegjøre den store gaven
barnet får i dåpen. Som medlem i
klubben får giveren tre ganger i året
tilbud om en pakke til barnet. I
pakken finner man alt fra tøyleker
og krabbeteppe til fortellingsbøker,
praktbøker, CD-er og filmer som kan
være med å gi barnet kunnskap,
trygghet, lek og undring.

            For kontakt se
       www.iko-forlaget.no

Dåpsklubben TRIPP TRAPP vil nå flere
 KIRKENS NØDHJELPS
JULEAKSJON / ARBEID
             I JULA
Med forankring i den kristne tro
støtter Kirkens Nødhjelp dem som
trenger det mest, uavhengig av
kjønn, politisk oppfatning, religion og
etnisk tilhørighet.    Jula 2007 har
organisasjonen hovedfokus på
arbeidet for de som lever med HIV
og aids. I det lille landet Malawi i det
sørlige Afrika har denne
sykdommen eksplodert slik at
mange barn er blitt foreldreløse.
Noen blir overlatt til seg selv mens
andre er så heldige at de fortsatt har
besteforeldre i live. Her har Kirkens
Nødhjelp en samarbeids-partner i
sykehuset Alinafe, som betyr “Gud
med oss”.Sammen forsøker de å
opplyse og hjelpe lokalsamfunnet til
selv å ta vare på de foreldreløse
barna. Men for å kunne støtte dette
arbeidet er Kirkens Nødhjelp
avhengig av innsamlede midler.
Derfor vil det bli lagt opp til
innsamlinger i kirkene i Borg
bispedømme både i førjulstida og i
selve jula. Sammen kan vi forandre
verden og gjøre livet lettere for de
mest vanskeligstilte blant oss.
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Båstad: Om menighetsrådsvalget 2007

Båstad og Hærland er foregangsmenigheter i Indre Østfold
på et område; menighetsrådsvalg. Hærland har forsøk med
valg annet hvert år, mens Båstad i tillegg har prøvet ut 15 års
stemmerett og sam-lokalisering med kommune- og
fylkestingsvalget. Dette siste er nasjonalhistorisk da de
menighetene som allerede praktiserer menighetsrådsvalg
sammen med annet offentlig valg, har hatt dette sammen
med stortingsvalget. Samvalget var en suksess for Båstad
menighet med en tredobling av valgoppslutningen. Her
belyses de erfaringene Båstad menighet har høstet  så langt.
Forsøk
I 2005 fikk menighetsrådene rundt om i landet tilbud fra
Kirkerådet om å delta i to prøveordninger rundt menighets-
rådsvalget. Valg annethvert år med valg av halvparten av de
faste medlemmene for fire år. Den andre halvparten av de
faste er ikke på valg og varamedlemmer velges for to år.
Altså velges alle faste medlemmer for fire år med to års
overlapping.

Stemmerett ved menighetsrådsvalget for 15-åringer.
Som de eneste i Indre Østfold bestemte brave kvinner og
menn i Båstad og Hærland seg for at dette ville de prøve.
Som nevnt gikk Hærland inn for forsøk med valg
annethvert år, mens Båstad ville prøve begge
deler. Ved valget i 2005 ble halvparten av de
faste med-lemmene valgt for fire år, den andre
halvparten av de faste for to. Dette for å komme i
gang med overlapping.
Varamedlemmer ble valgt for to år.
Det nye rådet i Båstad bestemte seg tidlig for at
de i tillegg skulle søke Kirkerådet om å få
avholde valg sammen med kommune- og
fylkestingsvalget. Bakgrunnen var en
valgdeltagelse på valget i 2005 på 3,5%. Dette
syns man ga det nye rådet et tynt mandat og
man ønsket en større valgdeltagelse. Søknaden
ble innvilget under forutsetning av at det ble gjort
i full forståelse med det lokale kommunale valgstyret. Det
lokale valgstyret i Trøgstad kommune sa ja og overlot det
praktiske samarbeidet til valgstyret ved Båstad skole og
Båstad menighetsråd.
Historisk i kirken?
Søndag 09.092007 er sannsynligvis en historisk dag i Båstad
kirke. Menighetsrådet bestemte at man skulle avholde
menighetsrådsvalg etter gudstjenesten før man flyttet valget
til Båstad skole. Erfaringen er at man sannsynligvis dropper
valget i kirka neste gang, derfor er det mulig at denne
søndagen ble den siste av en lang rekke
menighetsrådsvalgdager i Båstad kirke.

På Båstad skole ble vi veldig hyggelig mottatt av valgstyret
der og de ga klart uttrykk for at de synstes det var
spennende og trodde det var gjensidig nyttig med en slik
ordning. Valgdeltagelsen ved kommunevalget økte i Trøgstad
fra 55 til 59%, men dette skyldtes nok denne gangen
forhåndskampanjen i media. Flere velgere syntes samvalg
var veien å gå og at man måtte fortsette dette fremover. Vi
fikk en veldig godt synlig plassering og kommunens  funk-
sjonærer var flinke til å minne velgerne om
menighetsrådsvalget.

Tredobling av valgdeltagelsen
Menighetsrådsvalget rundet 12% valgdeltagelse mot ca
3,5 for 2 år siden. Så vi mer enn tredobla valgdel-
tagelsen fra forrige valg, slik sett en stor suksess.
Utfordringene med samvalget er at valgdagene kommer
en måned tidligere enn det tradisjonelle tidspunktet for
menighetsrådsvalget. Slik kom vi generelt noe bakpå
med valgkomitearbeidet og spesielt med å nå ut til
velgerne med informasjon og valglista. Slik sett tror vi at
vi har potensial til å nå 15% neste gang. Når man når en
større del av velgermassen, stiller det krav:
Det blir en mer krevende opptelling med flere stemme-
sedler.
Det blir som nevnt over ekstra viktig å nå ut til hele
velgermassen med forhåndsinformasjon.Vi deltok under
hele valgets åpningstid begge valgdager.
Harmonisering av stemmeregler.
Det er stor forskjell på stemmereglementet på stemme-
sedlene til menighets-rådsvalget og kommune- og
fylkestingsvalget. Dette førte helt klart til misforståelser
hos noen av menighetsråds-valgets velgere. Hvordan er
det om to år? Da er det stortingsvalg. Her kreves det

detaljert informasjon på forhånd og sentrale
myndigheter bør seriøst vurdere en
harmonisering av reglementene.
Funksjonærer fra lista?
I menighetsrådet var vi nøye med at
kandidater på valg ikke hadde oppgaver i
forbindelse med valget. De fikk ikke levere
oss mat engang. Så overraskelsen var stor
da kommunens funksjonærer i hovedsak
var nettopp listekandidater. Jeg trekker på
ingen måte i tvil listekandidatenes
hederlighet, men er dette måten å bygge
kandidatenes integritet innfor den viktige
opp-gaven i kommunestyret?

Valg annethvert år
Valg annethvert år ser ut til å fungere godt i forhold til
kontinuitet i menighetsrådet. Det er besparende for valg-
komiteen som får en mindre liste å jobbe fram. På den
annen side kommer valgene dobbelt så ofte. Utover dette
har vi fått klare signaler på at det ønskes perioder på kun
to år. Dette begrunnet ut fra at de som spørres syns fire
år er lang tid å binde seg. Dette er ikke med i
prøveordningen nå og det vil kreve ekstra stor
oppmerksomhet fra valgkomiteen på kontinuitet.
15 års stemmerettsalder
I Båstad har det nå i to valg vært mulig for 15 åringer å
stemme. Oppslutningen er så langt null, men det kan
godt være vi har et potensial her etter hvert som vi under
trosopplæringsprosjektet “Størst av alt” får styrket
ungdomsarbeidet i menighetene i kommunen. Både når
det gjelder menighetsrådsvalg og kommunevalg er det et
stort potensial for øket valgdeltagelse i alders-gruppene
opp til 35-40 år.
Uansett har det vært et historisk valg i Båstad og kanskje
blir DU historisk i 2009 som første 15 åring i Indre Østfold
som avlegger stemme ved et offentlig valg.

       Anders Melland, leder Båstad menighetsråd

Nasjonalhistorisk valg – tredoblet oppslutning
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Tirsdag 29. juni – 1982 ble det aller første møte
holdt i “Kirkeringen”, Båstad. Gunnar Dahl hadde innkalt
til dette møtet, som også ble holdt hos Gunnar og
Solveig Dahl.Til åpning sang vi nr. 880 i Sangboken, “Alt
står i Guds faderhånd”.

Dette er åpningsordene i møteprotokollen til
Kirkeringen som siden da har samlet inn 1 134 909 kr til
Kirkestua i Båstad! Dette er i hovedsak samlet inn i
forbindelse med årlige høstsalg hvor en stor del av
“funksjonærene” var de samme på det første høstsalget
i 1982 som på årets høstsalg i Kirkestua 2007.

"Vi drømmer om ny Kirkestue i
Båstad"

Dette var tittelen på en oppfordring til bygdefolket
i Båstad under forberedelsene til det første høstsalget i
1982. Vi siterer fra protokollen: Solveig og Gunnar Dahl
har sagt seg villige til å stå i ledelsen for dette arbeidet,
noe vi er veldig glad for. Kasserere er Rita og Knut
Østbye og sekretær er menighetssekretæren (Merete
Sloreby red. anm.). Det kan man vel kalle et styre med
flat struktur og god overlapp på de få postene, vel og
merke finner en aldri ordet styre i Kirkeringens protokoll.

Disse var alle aktive ved årets høstsalg
i Kirkestua 2007.

Gratis kaffe, saft og vafler
De første høstsalgene ble holdt i Kirkestallen i

Båstad som stod der lekeplassen til barnehagen på
Kirkestua er i dag. I tillegg hadde man et telt og
samlinger i kirka. Fra referatet fra forberedelsesmøtet 3/
9-1982 kan vi lese: Gratis kaffe, saft og vafler serveres
mellom kl. 10-13. Dette er faktisk blitt ett av
varemerkene til høstsalget. Man tar seg fortsatt ikke
betalt for bevert-ningen på høstsalget og her om året
installerte man en ny 16 amperes kurs på kjøkkenet på
Kirkestua for å ha kapasitet til energiske vaffelstekere
med hver sin “dobbeltdekker”.

Trofast på sin post
For et par år siden måtte Eva Enger som var

avhengig av krykker hjelpes på plass ved vaffeljernet og
der satt hun trofast til siste vaffel var stekt og hun ble
hjulpet ut igjen. Nå i år i 2007, så vi det samme ved
basarbordet for det tradisjonsrike kaffeserviset. Før det
hele startet ble Emilie Halsnes hjulpet på plass og
krykkene plassert på gulvet under bordet. Og der satt
hun til siste lodd var trukket og hun ble hjulpet ut igjen.
Snakk om trofast tjeneste. Vi må i den forbindelse
nevne en som for første gang måtte kaste inn håndkleet
i år grunnet sykdom. Elisabet Gjevre har alle de
forutgående år gjort en uvurderlig innsats med å gå
bygda rundt med forhåndssalg av lodder. I tillegg til
hennes store innsats med å bake 15-20 av en annen av
høstsalgets kjennemerker, Elisabets sjokoladekake.

Fiskedam
Når en snakker om varemerker kommer en ikke

forbi Fiskedammen på høstsalget. Ragnhild Måsø
startet dette allerede på det første høstsalget i 1982.
Her var overraskelsesmomentet en viktig faktor, men
folk ble vel ikke bare overrasket når man pakket ut et
par brukte tøfler innpakket i gråpapir. Så snart ble mer
eller mindre vellykka overraskelser byttet ut med
småfisk som karameller, twist, blyanter og lignende. Ved
hjelp av bitekonsulentene Andris Gjevre og Gunnar Dahl
bak forhenget, biter småfisken på treklypekrokene,
egnet med en krone, og napper i fiskestengene til
spente barn. Det er vel nesten unødvendig å tillegge at
de to konsu-lentene fortsatt var aktive dette året, som
mange år før.

Stadig utbygginG
Det første høstsalget i nybygget Kirkestue ble

avholdt 15. september 1984. I protokollen kan vi lese fra
forberedelsene: Kirkeringens første møte ble holdt i
Kirkestua torsdag 9. aug kl. 19.00…… Vi var 17 stk. til
bords den første gang vi drakk kaffe i Kirkestua. På
nittitallet kunne Kirkestua utvides innvendig ved at
kirkegårdsarbeiderne fikk sitt eget redskapshus i

forbindelse med utbygging
av ny kirkegård ved siden
av den gamle. I
Kirkeringens protokoll er det
spesielt to som æres for
utbyggingen av kirkegården
med tilhørende
parkeringsplass og
redskapshuset på
kirkegården. Det er mange-
årig leder for
menighetsrådet, Ragnhild
Østbye, og kirkeverge Ole
Enger. Men alle i Kirkeringen
gjorde en stor innsats ved å

Samlet inn over en million - og fortsatt aktiv

Emilie Halsnes på plass ved

basarbordet.

(Foto: Rita Østbye.)

Tre veteraner forestår trekningen under
høstsalget 2007. Solveig Dahl (fv), Rita Østbye
og Anne Marie Lintho er blant mange som har
vært med fra det første høstsalget i 1982.
(Foto: Anders Melland.)
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selge taksteinandeler på redskapshuset og stadig
innsats på høstsalgene. Den etterfølgende innvendige
utvidelsen av Kirkestua ble frontet av daværende leder i
menighetsrådet, Anne Marie Lintho.

Klar for nye drømmer
Kvelden før høstsalget 2007 møttes mange

trofaste og ordnet i stand til det 26. høstsalget i
menigheten i Båstad. En vaktliste med 26 navn ble av
leder Rita Østbye, som selvsagt har vært med fra
starten, fordelt på 12 poster. De gamle traverne står på,
men de legger ikke skjul på at de ønsker nye krefter inn.
De oppfordrer “yngre” krefter til å komme og gjøre en
innsats. Og kjennere kan bare underskrive på at
Kirkestua er et sentralt punkt i bygda Båstad og et sted
å bli glad i. Prosjektet “flerbrukshuset Kirkestua” er på
trappene, hvor menighetsrådet ønsker å profilere
Kirkestua som et sentralt møtepunkt i bygda og ruste
den opp til bedre å kunne huse ønskede aktiviteter. Et
utbyggingsvedtak er gjort, men om det blir effektuert og i
hvilken form avhenger av en forsvarlig finansiering.
Uansett er en Kirkeringen stor takk skyldig for deres Kirkestua under bygging vinteren 1983-84.

     Har du bilder fra
           misjonsforening?

Trøgstad og Båstad misjonsforening ble
stiftet på Skjønhaug gård 3. juli 1859. I 2009 feirer
foreningen 150 år! Styret vil prøve å gi ut et
jubileumsskrift. Gamle protokoller viser at svært
mange trøgstinger har vært engasjert i
misjonsarbeid, og vi synes det er viktig å
dokumentere også denne delen av fortellingen om
Trøgstad.

Protokollene helt fra 1859 viser at det har vært
misjonsmøter på svært mange gårder i Trøgstad.
Kanskje noen har minner om misjonsmøter på deres
gård? Kanskje noen husker besteforeldre og foreldre
som var med i misjonsforening og har minner om det?
Vi har fått en flott fortelling om misjonsmøte på Agness i
1930-årene, men vi vil gjerne ha flere, både gamle og
nye.

Har noen fotografier fra disse møtene som vi kunne
låne til jubileumsskriftet? Det vil vi bli svært glade for å
få høre om!
Det har vært mange misjonsforeninger for Det Norske
Misjonsselskap i Trøgstad. Noen er lagt ned. Disse er:

Dybedal kvinneforening
Pikeforeningen Daggry
Båstad barneforening
Sennepskornet barneforening,

            -Østre Trøgstad
Barneforeninger i Prestegården
Tosebygda misjonsforening
Nedre Båstad misjonsforening.

Er det ennå er noen som var med i disse foreningene og
som kan fortelle og kanskje også har ett eller flere
bilder?
Ta kontakt med Arnhild Haddal Fossum i Prestegården
(tlf.89 82 86 62) eller gi en beskjed til Kirkekontoret, så
vil vi kontakte dere.

Arnhild Haddal Fossum

Siste helgen i september var vi igjen på konfirmant-
weekend på Tjellholmen.
Godt rustet med en flott ledergjeng med både unge og
ikke fullt så unge ledere dro vi av gårde. Buss og båt tok
oss til Hvaler og videre ut til øya.
Helgen inneholdt det en konfirmantweekend skal
inneholde: underholdning, lek, mat, undervisning,
skumringstund, skattejakt, fritid, kiosk osv.
Årets konfirmanter er en kjempeflott gjeng og vi hadde
en veldig positiv og sosial tur!
Takk for turen til både konfirmanter og ledere.
                                                                            Elin

Tidlig høst på Tjellholmen

fantastiske innsats i snart tre tiår og menigheten i
Båstad håper den består i minst tre tiår til. Ingen nevnt –
ingen glemt, er det noe som heter. Dette er allerede for
sent i denne artikkelen og her passer det bedre å si;
noen nevnt – ingen glemt.

Anders Melland
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Utdelingen av Min Kirkebok

Den 14 oktober skjedde utdelingen av Min
Kirkebok, og for mange smårollinger var
dette en stor dag. Barna var like glade i

Båstad kirke her...

...som de var det i Trøgstad kirke her
ovenfor. Vi håper at minnet varer like lenge
some selve boka.

Helligtrekongersfest
6. januar 2008

Festen er blitt en fin tradisjon i Trøgstad
menighet. Små og store samles,
helligtrekongerspillet hører med likeså julesanger,
andakt og leik rundt juletreet.
På disse festene har inntekten av loddesalget blitt
sendt til Ontananga menighet i Namibia som har
slitt med å få ferdig den nye kirken sin.
Støtten fra Trøgstad har vært til en stor
inspirasjon for dem, og nå er kirken snart ferdig!
På festen får du se feske bilder fra Ontananga!
Festen varer fra kl. 17.00 til 19.30.
Ta med litt kakemat til felles bord.
                                                  Arnhild Haddal Fossum
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•Trøgstad Kornsilo og Mølle AL
•Bergerkrysset Auto
•Trøgstad Slipeservice
•Havnås Handel - Kay  Minge
•Frivillighetssentralen
•Trøgstad Produksjon A/S
•Johnny Melnæs
•Kåre Torper A/S
•Eidsberg Gjensidige Brannkasse

•Knut Aarum A/S
•Trøgstad Elverk A/S
•Britt Gjermshus
•Rimi Båstad
•Ramstad Bil A/S

•John Haugen A/S
•MS Asfalt
•Tunvold Smie
•Trøgstad Bygg og Trelast
•Ingrid Laugslet
•Sørby Elektriske AS

•Båstad Tre AS
•Kai Novak
•Trøgstad kommune
•Trøgstad Auto & Bensinstasjon
•Johnny Nøkleby
•Serigrafiservice ANS
•Østfold Kran og Montasje
•Svein Westgård
•Eng’s Auto
•Stensby Blomster

Menighetsbladets sponsorer
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www.sorbyel.no

http://mysen.toyota.no

www.gjensidige-eidsberg.no

En sang jeg er glad i

Når jeg blir utfordret av menighetsbladet på å
skrive om en sang jeg er glad i, faller tankene
mine snart ned på den innholdsrike teksten i
sangen “Ingen er så trygg i fare”.

Alltid når våre tenåringsbarn er ute blant
venner og jeg som mor er urolig for hva som
skjer, får jeg en indre ro og trygghet ved å ta
inn over meg teksten i denne sangen. Hvilken
stor Gud vi har, en vi kan stole på, en som
virker over store og små.

Jeg stoler på Guds ord, både i storm og stille,
selv om jeg ikke alltid kan forklare utfallet.
Guds tanker er ikke som mine tanker, men jeg
vet at de som har tatt i mot han bærer han på
faderarmer.

Ingen er så trygg i fare
som Guds lille barneskare,
fuglen ei i skjul bak løvet,
stjernen ei høyt over støvet.

Herren selv vil sine berge.
Han er deres skjold og verge.
Over dem han seg forbarmer,
bærer dem på faderarmer.

Ingen nød og ingen lykke
skal av Herrens hånd dem rykke.
Han, den beste venn blant venner,
sine barns bekymring kjenner.

Gled deg da, du lille skare!
Jakobs Gud skal deg bevare.
For hans allmakts ord må alle
fiender til jorden falle.

Hva han tar, og hva han giver,
samme Fader han forbliver,
og hans mål er dette ene:
Barnets sanne vel alene.

                                           Hilsen Ann Kristin Nøkleby


